CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2020

(Da Sra. Edna Henrique)

Requeiro,  com base  no  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados,  com
anuência dos autores, a coautoria do PL
nº 1.485/2020.

 Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa, com base no Regimento Interno da Câmara dos
Deputados,  a  subscrição  no  Projeto  de  Lei  nº  1.485/2020,  de  autoria  da
deputada Adriana Ventura  –  NOVO/SP e  de outros  pares  signatários,  que,
“Altera o Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940 para duplicar as
penas de crimes contra a administração pública quando estes forem praticados
por ocasião de calamidade pública.”

Sala das Sessões, em      de junho de 2020.

Deputada Edna Henrique

PSDB/PB

*C
D2

03
75

86
80

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
dn

a
H

en
riq

ue
 (P

SD
B/

PB
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

30
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
71

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

0/
06

/2
02

0
14

:2
2

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Edna Henrique )

R e q u e i r o ,  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, com anuência dos autores, a

coautoria do PL nº 1.485/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD203758680500, nesta ordem:

 1  Dep. Edna Henrique (PSDB/PB)

 2  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

 3  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 4  Dep. Felipe Rigoni (PSB/ES)

 5  Dep. Kim Kataguiri (DEM/SP)

 6  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 7  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 8  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 9  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 10  Dep. Coronel Armando (PSL/SC)

 11  Dep. Dr. Zacharias Calil (DEM/GO)

 12  Dep. Marcel van Hattem (NOVO/RS)

 13  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 14  Dep. Lucas Redecker (PSDB/RS)

 15  Dep. Lucas Gonzalez (NOVO/MG)

 16  Dep. Vinicius Poit (NOVO/SP)

 17  Dep. Alexis Fonteyne (NOVO/SP)

 18  Dep. Tiago Mitraud (NOVO/MG)

 19  Dep. Paulo Ganime (NOVO/RJ)

 20  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
dn

a
H

en
riq

ue
 (P

SD
B/

PB
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

30
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
71

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

0/
06

/2
02

0
14

:2
2

- M
es

a